Số: 843/UBND
V/v lập kế hoạch thu Qũy phòng

chống thiên tai năm 2024

CỘ G  Ò  X   ỘI C    G Ĩ  VI T   M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

An Lão, ngày 09 tháng 05 năm 2024

Kính gửi: Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 13/QPCTT ngày 20/02/2024 của Quỹ phòng,

chống thiên tai tỉnh “V/v lập kế hoạch thu Qũy phòng, chống thiên tai năm

2024”. UBND huyện An Lão đã lập kế hoạch thu Qũy phòng, chống thiên tai

năm 2024 cụ thể như sau:

(Theo phụ lục đính kèm)

UBND huyện An Lão báo cáo Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Bình Định

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

Q. C   TỊC

Đỗ Tùng  âm

		2024-05-13T08:11:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T13:57:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-13T16:46:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T20:28:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!